pecunia pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo beate 

Catharine virginis et martiris, et in Buscoducis libere ab omnibus domini nostri ducis 

exactionibus, subventionibus, ceterisque oneribus et incommodis solitis et non solitis, 

ordinariis et extraordinariis, impositis seu adhuc ne forte imposterum imponendis, nullis 

demptis, tradendum et deliberandum de et ex domo, area, orto, et domo posteriori cum suis 

iuribus et attinentiis, sitis in Buscoducis in platea dicta opte Oude Diese, inter hereditatem 

heredum quondam Waltheri Cruijse ex uno, et inter hereditatem Cornelii Bosch et eius 

liberorum ex alio, tendentibus a communi platea dicta die Oude Diese ad communem Diesam 

ibidem retro fluendem, venditum et supportatum Adamo, filio quondam  

Mathie van den Laer ad opus Cornelii Fransz., mercatoris in Colonia oppido, per Mathiam, 

filium quondam Petrii Mathie Stooters, prout in literis, quarum data continet vigesima tertia 

die mensis aprilis anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo quarto, una cum 

omnibus et singulis arrestadiis, de dicto censu cessis et insolutis restantibus, clamans igitur 

inde quitos, liberos, et penitus absolutos dictum Gerardum van den Steen, dicta 

contrapignora, necnon quoscunque alios desuper quitancia indigentes, promittensque idem 

Arnoldus de Hees vigore dicte sue date potestatis, sub obligatione omnium bonorum dicte 

Elizabeth Pynappel presentium et futurorum ratum et indemmes servare. 

Testes Soemeren et Bardoul, datum ut supra. 

R1480, fol. 18r-19v 

27 oktober 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Rutgerus de Griensven  

Meesteren Nicolaes Gerartssoen van Zoemeren ende Adriaen Goidtscalcx van Rede, tot 

Eyndthoven woonende, gemechticht tot sgeens navolgende is doir craechte van zeeckere 

procuratie brieven van den stadthouder ende scepenen des dorps Nederweert, wesende van 

der date den XX octobris anno XVIC ende seven, ende uut craechte der machte hen meesteren 

Nicolaessen ende Adriaenen Goidtscalcx in de voirs. procuratie brieven van Arenth Ittens 

ende Andries Nouwe, provisoren der taeffelen des heyligen geest binnen der parochie van 

Nederweerdt voors., zoo blyckende was, gegeven ende verleendt, ende mede oick uut 

craechte van zeeckere brieven van octroije ofte consent derzelver taeffele van de heyligen 

geest by mijnen eerwerdichsten heere ende vader in Gode, heeren Henricken Cuyckius, 

biscop der stadt Ruremonde, opten XXVIIen dach der maent van septembri anno XVIC ende